
HLAVNí MĚSTO PRAHA 
MAGiSTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/100 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných .zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., obč~lcy zákonik, ve ·znění pozdějších předpisň, se akceptací té.to 
objednávky zakládá dv.oU::."tranuý smlU:VÍli vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a ObjednateH vztůká poyinp.óst zaplatit Do-davateli dohoonutou 
smluvní odměnu. · 

I Datum vystavení: I 21. 06. 2018 číslo VZ (kontrol'nf:Jsystémove): I 
ObjednateJ:· 

sídlo: 

. 

ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
Uó o i Praha 1 

Dodavatel: Z+M Partlier,. spoJ. .s r.o . 

s(dlo: Valchaí'Sl<á 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Osti~ava 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 26843935 DIČ: CZ26843935 
lwntakttli 

e-maii: 

kontaktní 
osoba: 
tef, spojení: 
fax: 
e-mail: 

Xerografický papír A4/80g- pro. chodbové kopírky- náhradní plnění 

Předmět plněn.í: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. i<UMI6l/01/00144712017 xerografický 
papir IQEC0480 dle odsouhlasené spe.cifikace pro: chodbové kopi'rlry (INF) 

.. 500 balení xerografického papiru. i:QEC0480 .A4/80g 

Ce~a za-předni~t plnění bez DPH: 
(aenaje mi:zximálnt:a nepřekroc1telná-a zahrmrje \lešlterenákla# 
Dodawllele vynala1e?té v souvislosti s realf.zaci předmětu ptnění) 

C~na za pl·edmět ptn~nf celkem s Dť.H: 
(DPH bude úc.Y'továl1tl jXJdle p/(ll.'ftýck.tJrávních předpis tJ) 

Splatnost daňového doldadu (faktury) minimálně: 
Terntín plnění: ihned 

a ·n•run,ro 35/29, p'řízeroí- přepážka "č. '6~ 
VEl. .. MJ NUl'NE ZA VOLAT DOST A ŤEČNÉ l>řu;D 
KO~'TAKTNÍ OSOBOtl DOMLUVItf 

30850,00 Kč 

37329,00 Kč 

Místo plněnJ: iNF- Škodu v palá<i\, p1epážka č. 60 

Pro účely r~žin'IJ.l přenesené dáňovépoviruio,sti dle§ 92a zákona č. t35/2004 Sb .• o dani s přidané' D 
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů., vystupuje hl. m. jako osoba po.vinná k danj: 

Pla't~bnf podmíttky: 
_L Ce.na za předmět plněi1f ~ude (),čtována Objednateli na z~adě vystaveného daň.óV~ho dokladu (faktůry) a uhrazena. 

banko'VI1hn převo!}eťn na_ 'účet Dodavatele specifikovaný n~ dát'íovém dok:la.du (faktitfe). 
2. Vystavený daňový doklad (fa)rttn·a) musfobsahoyat náležitosti ve smysl(). zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občahského za'koníku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a tennfn plněni včetn.ě 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava. práce, přfp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.}. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (rakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém pi'ípadě se přeruší plynuti lhllty splatnosti a nová 
1M ta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňovéllo dokladu/faktury objednateli. 

bal~ podmfnky: 
1. Srn1uvní strany této objednávky '1/)-slovně souhlasf s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, která je verejně pfutupná a která obsahuje údaje o jejich účastnlcicb1 
pJ'edmčtu, čiselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jej! text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obcl1odní tajemst\:'f ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a uděluji svolen! kjejicb užitf a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Srnluvni strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uve~ejněn.i této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zv1~tnich podmínkách óčinnostiněkterých smluv, uveřeJňovánftěchtosmluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha,. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mftže být měněna nebo zrušena pouze pfsemně, a to v případě změn objednávky čfslovanými 

dodatk')', které musí být podepsány oběma smluvrt.fmi strananů. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obraté~· avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode_doe vy&taveoi objednávky, jinak tato nabídka na uzavřenf objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: . 
1. Při prodlení Dodavatele s předánfm předmětu plnění dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve ~i 0,05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za kaž-dý 
započatý kalendál'ní den prodlenf až do řádného splněrú teto povinnosti. 

2 . Dodavatel je povinen srn luvnf pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej1'ho doručení. 

V .P:raz~ dne: 

Za ObJednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a 

V J;>raze dne: 

Za Dodantele: 
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